

عبور از میان گردباد تحولات و دگرگونی ها

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۰ جولای ۲۰۰۸ / جزیره ی پاروس یونان

ما می خواهیم که از جنبه های مختلف، پاسخ های روانی انسانها را به تغییرات سیاره ای و درون بعدی که هم اکنون در حال اتفاق افتادن هستند، بررسی کنیم. افراد حساس، بیش از دیگران به این عکس العمل ها گرایش دارند. لیکن این امر بر آنهایی که زیاد در ابعاد عرفانی فعال نیستند، و بیشتر در ابعاد مادی زندگی بسر می برند نیز صادق است.

آنچه که مد نظر ماست، حس عالم گیر ناامیدی تا حد درماندگیست، که در بعضی افراد ایجاد شده است. حس اینکه هیچ کس نمی تواند روال شرایط را تغییر دهد، که این خود می تواند نوعی افسردگی و فقدان انگیزه به بار آورد. انگار که آن چیزهایی که به زندگی هدف، معنا، و لذت، می بخشند به یکباره مهو و تهی گشته اند.

دیگر کسانی که هوشیارانه و آگاهانه خود را با شبکه ی زندگی مرتبط حس می کنند، و شاهد دگرگونی های شدید طبیعی می باشند، به سختی می توانند از دست رفتن بسیاری از نسل های موجودات زنده و صدمه های گسترده در اکو سیستم ecosystem طبیعت را تحمل کنند. برای آنها که بیشتر بر روی مادیات تمرکز دارند، زندگی ۳ بعدی که در آن بسر می برند، به شدت نگران کننده و رنج آور شده است، و این نگرانی دائمی که در مورد مسائل مادی دارند، شدیدتر و وخیم تر نیز خواهد شد.

اضافه بر این، امواج متحول کننده و کاتالیزور در فضا نیز که قبلا به آن اشاره شد، رو به افزایش است. آنها که از طریق اقتصاد، سیاست، و مذهب سعی در کنترل شما را دارند، با اینکه قدرت خود را هر چه قوی تر بکار می گیرند، اما بیشتر و بیشتر این کار را مشکل می یابند. لذا بعضی افرادی که در این میانه گیر افتاده اند، کاملا بر این امر واقف و آگاه می باشند.

زیرا که حقیقتا شما از نقطه نظر زمان و مکان، در میان این کشمکش درگیر هستید. شما در میان تنش حاصل بین تکامل روحی، و پس رفت روحی، گیر افتاده اید. شما در مرکز زمان و فضا قرار گرفته اید. اینجا موقعیتیست پر فشار و پر انرژی. از نقطه نظر روحی، یا آن جرقه ی آگاهی که شما هستید – واقعیت میان ابعادیتان، یا هر جور که خودتان می خواهید آن را توصیف کنید – این دوره ایست سرشار از قدرت و انرژی و پتانسیل برای رشد.

از دیدگاه ما هیچ نیرویی نمی تواند از فروپاشی آنچه که لازم است از بین برود جلوگیری کند، و چرخه ی تغییرات سیاره ای در کره ی شما به گردش افتاده است. شما فقط قادر هستید کارهایی را به صورت فردی و جمعی انجام دهید، تا شدت بعضی از تغییرات مخرب را کاهش دهید، و تا حدی مهار سازید. اما بعضی از این تحولات بزرگ را نمی توان کاملا مهار کرد، یا اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم، این کار غیرممکن نبوده اما امکان وقوع آن کم است.

فرصت شما، به عنوان وجودیت یک روح در بعد زندگی بشری، در زمان حال این است که در میان این تغییرات سخت و سریع، خود را به گونه ای هدایت کنید که شما را قوی تر سازد و به صعود برد. هر چند اگر دیگران در اطرافتان انتخاب کنند که در چرخه

های منفی و سرنگون کننده، در راه تخریب خود پای گذارند. اگر به گروه های انسانی نگاه کنید، متوجه اعمال خود تخریبی، لجاجت در تغییر، و ادامه ی روش های بی حاصل و احمقانه و نابود کننده در آنها می شوید. این را فراموش نکنید که خودتان را هم ببینید، زیرا که همه ی اینها درون خود شما هم وجود دارند.

ما قبلاً دیدگاهمان را در مورد آنچه که در آینده ی نزدیک شما می تواند اتفاق بی افتد بیان کرده ایم، و دوباره در اینجا آنها را بازگو نمی کنیم. می توانید به پیام های قبلی ما رجوع کنید. آنچه که احساس می کنیم مهم است به شما بگوییم، این است که چطور باید شهامت و جرأت معنوی پیدا کنید تا سرپا بایستید، در حالی که بسیاری در اطراف شما در حال فرو افتادن هستند. منظور ما از فرو افتادن زوال رفتن و انتخاب سطوح و ارتعاش معنوی کند تر و پایین تر است.

چطور می توانید زندگی خود را در دریایی سرشار از ترس، خصومت، بدگمانی، تقلب، زورگویی، و محدودیت ها هدایت کنید؟

سفر یک سالک، که می خواهد در راه آگاهی پیش رود، بدون در نظر گرفتن پیشینه و روش معنوی انتخاب شده ی وی، به سادگی یعنی انتخاب پیشرفت و صعود در آگاهی در طول زندگی. یعنی انتخاب گذر از سوراخ سوزن، یا گذر از نقطه ی مرکزی گردباد.

اگر به صورت تمثیلی از لغت طوفان در این موقعیت استفاده کنیم، با در نظر گرفتن اینکه در آینده ی نزدیک هم تعداد و هم شدت اینها بیشتر خواهد شد، هنگامی که در معرض گردبادی باشید، در صورتیکه در مرکز آن قرار گیرید، کاملاً تضادگونه همه چیز آرام است. شما در اطراف دایره ی گردباد، طوفان را می بینید، اما در مرکز آن همه چیز آرام است.

از دید ما، این نقطه ی مرکزی، همان جایبست که شما باید در درون خودتان پیدا کنید. این روش یک سالک است در راه دستیابی ثبات و مهارت معنوی. هیچ کس نمی تواند این کار را به شما آموزش دهد، و هیچ کس نمی تواند شما را در مقابل طوفانهایی که در رویتان می باشند و به خودتان ربط دارند محافظت کند. هیچ کس نمی تواند این کار را برای شما انجام دهد. منظور ما از طوفان، هم طوفانهای بیرونی به معنی تغییرات جوی و آب و هوایی، و نیز شرایط اقتصادی، سیاسی، اجتماعی می باشد و همچنین طوفان های درونی خودتان، مثل نا هماهنگی ها و تضادهای ذهنی، احساسی، و عاطفی. شما هم اکنون در شرایطی به سر می برید که در آن پایه های دنیای قدیم در حال زوال و فرو پاشی، برای ساختن دنیای جدید می باشند. در حال حاضر تکیه گاه ثابت و محکم زیر پای شما نادر است، و درک این شرایط برای بیشتر افراد سخت و اضطرب بر انگیز است.

اقلب شما نمی دانید که چطور باید خودتان را با رقص شرایط هرج و مرج و آشوب هماهنگ سازید، اما نگران نباشید، زیرا که فرصت های بسیاری را در راه آموزش این نوع رقص را در رو دارید، تا آنکه یاد بگیرید چگونه در اینچنین شرایطی نیز صلح و آرامش خود را حفظ کرده، و ثبات درونی خود را در یابید.

در شرایط مشکل، تسلیم شدن راحت تر به نظر می رسد. اما فراموش نکنید که شما هم اکنون در این زمان انتخاب کرده اید که اینجا باشید - از نقطه نظر ما- برای ارتقاء یافتن در سطوح آگاهی.

کشمکشی که در حال حاضر در کره ی زمین برای شما در حال وقوع است، برای رشد روح، قلب، و ذهن شما، در راه صعود به ارتعاش بالاتر است. ما قبلاً در باره ی بازی کنترل و فریبی که بر روی شما صورت گرفته است توضیح داده ایم. باز شما را به

مقالات گذشته مان هدایت می کنیم . مهمترین نکته ای که می خواهیم به شما بگوییم و بیاموزیم این است که خود را از لحاظ معنوی ارتقا دهید، (در درونتان بالا روید)، و شجاعت معنوی پیدا کنید، و تسلیم مراتب پایین تر خود نگردید. صعود به ارتعاش بالاتر را انتخاب کنید، حتی در زمان و دنیایی که هرج و مرج در آن اوج گرفته، و وقایع به نظر فاجعه آمیز مکررا در اطرافتان اتفاق می افتند.

می گوییم اتفاقات به نظر فاجعه آمیز، چرا که این گونه اتفاقاتی که در زندگی شما رخ می دهند، مثل بلایا، طوفان، قحطی، از دست دادن شغل، یا از دست دادن نزدیکان، در طبیعت حقیقتشان چند وجهی می باشند، و ابعادی مختلف دارند. در فضای ۳ بعدی زمان و مکان که قسمتی از وجود شما در آن حضور دارد، و در آن قفل شده است، این وقایع بسیار ناگوار می باشند، و مواجه شدن و تجربه ی آنها بسیار سخت و مشکل است. اما با نگرش درونی خودتان، روحیتان، یا نگرش آگاه، یا هر طور که می خواهید توضیحش دهید، این شرایط فرصت هایی ناب هستند برای گسترش رشد و شتاب گرفتن (پیش افتادن) تحولات معنوی.

این شرایط نیستند که شما را گرفتار می سازند، بلکه دیدگاه شما از آنهاست که می تواند یا شما را آزاد و رها سازد و یا گرفتار و اسیر.

بنابراین در شرایطی که در سالهای آینده در پیش رو دارید، درب ها و فرصت های بسیاری وجود دارد برای دست یابی به آزادی معنوی. بعضی از اینها راه های جدیدی هستند برای خروج یا پابرون گذاشتن از چهارچوب باور ها و برداشت هایی که تاکنون داشته اید، یا به شما خورنده شده است .

بعضی درب ها فرصت برای درک و پیدا کردن نقاط اشتراک بین شما و کسانیست که تا کنون به عنوان "دشمن" شناسایشان کرده اید، و بعضی از آنها فرصت برای دریافت و ارتباط خودتان با سطوح معنوی و ارتعاشی ظریف تر خودتان است . بعضی از این درب ها شما را به تسلط پیدا کردن نسبت به مشکلات زمینی و انسانی هدایت می کنند، و به شما یاد می دهند که چگونه بسیاری از مشکلات را با فرا رفتن از محدودیت های ذهنی که تا اینجا برای خود به وجود آورده اید، حل کنید . بعضی دیگر شما را به سطوح فرازمینی و دیگر واقعیت های معنوی آشنا می سازند، و بر حسب اینکه شما کدام ورودیها و درب ها را انتخاب کنید، مقصد و سرنوشت های متفاوتی را بر شما میسازد.

اگر در ادامه ی روش های گذشته، از درب هایی استفاده کنید که فرهنگتان تا حال به شما نشان داده است، مثل دروغ، ریاکاری، و عوام فریبی، شما در یک مصیبت و حادثه ی گسترده ی بشری شرکت می جوئید. اما ما امیدواریم که شما به وضوح روال موعجزه ی خلقت را درک کنید . ورودی هایی که شما انتخاب می کنید، شما را به مقصد منحصر به فردی هدایت می کنند، حتی در حالی که اطرافیان شما از ورودیهای دیگری گذر کنند. به عبارت دیگر در انتخاب راه و درب های خروجی تان، گرفتار هیپنوتیزم همگانی نگردید .

منظور ما از درب های خروج از هیپنوتیزم عظیم همگانی، این است که آنها که سعی در کنترل شما دارند، از طریق مذهب و سیاست و اقتصاد و غیره این کار را بصورتی بسیار ظریف و نا محسوس انجام می دهند . این وظیفه ی ما نیست که به شما بگوییم

که از چه دربی وارد شوید. این مهارت و کاریست که خودتان باید به عنوان یک استاد معنوی انجام دهید. اما ما می توانیم به صراحت به شما بگوییم که داستان بسیار واضح و روشن است .

هر دری به مقصدی منتهی می شود، و شما انتخاب کننده آن هستید که به شادی و خوشی وارد شوید، یا به ناراحتی و غم، حتی اگر دیگران یا اکثریت راه درد را انتخاب نمایند . باز هم تکرار می کنیم، که این شرایط نمی باشند که شما را گرفتار می سازند، بلکه این امر به بصیرت و طرز تلقی خود شما از شرایط بستگی دارد.

بگذارید با مثال واضحی توضیح دهیم . فرض کنید شما شغل خود را، منبع درآمدها را، از دست داده اید. این شرایطی بسیار سخت، چالش بر انگیز، و نگران کننده ایست. در این خصوص اضطراب یکی از درها ایست که در اختیار شماست. اعتراض و شکایت هم درب دیگریست که همیشه در دسترس است. اما کنجکاوی به اینکه چه راه دیگری ممکن است وجود داشته باشد نیز در دسترس شماست. اگر شما ورودی کنجکاوی و اشتیاق را بر گزینید، مسیر خود را به تجربه ی امکانات و فرصتهای جدید باز گذاشته اید. در اینصورت، سطوح آگاهی خودتان را در ارتعاشات پایین تر چون ترس و خشم و سرزنش قفل نکرده اید. این گونه احساسات هر از گاهی خودنمایی می کنند، اما اگر بتوانید تمرکز خود را بر روی کنجکاوی معطوف سازید، با در نظر گرفتن اینکه آشوب ها و هرج و مرج ها چه می توانند برای شما میسر سازند، خیلی زود می توانید برای مسائلی که در رو دارید راه حل پیدا کنید.

این میل در انسانها وجود دارد که دائماً مطابق الگوهای قبلی خود رفتار کنند . این مبتنی بر انتظارات می باشد که شکلی از حافظه است و ریشه در توهم خطای زمانی دارد ، آنطور که شما آن را درک می کنید .

با شکستن طرز تلقی شما از زمان، حرکت مستقیم به سمت حل مشکلات می تواند بس سریع تر از آنچه که به طور معمول اتفاق می افتد رخ دهد . اما این کار تنها با باز کردن درب های آگاهی امکان پذیر می باشد، و این کار را فقط خودتان شخصاً می توانید انجام دهید، با نیت همراه با عمل از سوی خودتان .

ما متوجه هستیم که افراد برداشت های گوناگونی از گفتارهای ما دارند . چالش برای ما این است که بتوانیم موضوعات را طوری بیان کنیم که برای همه قابل استفاده باشد . بعضی از شما منظور ما را درک می کنید از اینکه درهای مختلفی در شما وجود دارد که شما می توانید آنها را باز کرده و به دنیاهایی با اهداف والاتر پای گذارید تا بتوانید مسائل خود را سریع تر حل کنید، به جای اینکه مثل بسیاری از اطرافیان خود، در آنها غرق و درمانده شوید .

بعضی از شما گمان می کنید تا زمانی که دیگران در درد و رنج و اسارت بسر می برند، شما نیز حق خوشی و آزادی ذهن و روح را ندارید . اما ما به شما می گوییم که بهترین و بزرگترین خدمتی که می توانید در راه انسانیت و جامعه ی بشری انجام دهید، این است که خودتان را از بند زندان های خودساخته ی فاقد آگاهی رها سازید . آنگاه خواهید توانست با دیگران به صورت مفید تر و والاتری در ارتباط باشید، و از این نوع تعامل و ارتباط، درب های جدیدی نیز گشوده و مهیا می شوند.

وقتی که شما ناامید و مأیوس و دلسرد باشید، و میلی به زندگی نداشته باشید و بی هدف بگردید، بدانید که در این لحظات در حالت ارتعاشی پایین تری از آگاهی بسر می برید، و می توانید به راحتی مورد سوء استفاده ی نیرو های کنترل گرا قرار گیرید و به

سهولت تبدیل به انسانی بی قدرت گردید . آنی که به این امر آگاه شوید که در اظهار منفی پتانسیل خود بسر می برید، لحظه را به چنگ آورید، و فوراً ورودی دیگری از آگاهی را انتخاب کنید، و بی درنگ در آن پای گذارید.

حال مشکلی که ممکن است بعضی از شما مطرح کنید، نداشتن حق انتخاب نسبت به موقعیت و واقعیت بیرونیتان است، که ما می گوئیم اینطور نیست . با در نظر گرفتن هر شرایطی، بدانید که باز حق انتخاب با شماست. در شرایط بسیار سخت هنگامی که به نظر می رسد تمامی درها بسته است، به راحتی یک گزینه وجود دارد که به نظر کلیشه و پیش پا افتاده می آید، اما ما آن را به شما توصیه می کنیم، زیرا که این به سادگی، یک نقطه ی چرخشی پرنفوذ و پر قدرت است. تنها چیزی که برای تغییر شرایط نیاز است، فقط یک حرکت کوچک در آگاهیست. وقتی این را دریابید و شروع به ساخت و پردازش بر مبنای این حرکت نمایید، انرژی هنگفتی در شما آزاد می شود . اما تا وقتی که در شعور و آگاهی خود هیچ گونه حرکتی نداشته باشید، تغییری هم نمی تواند رخ دهد .

این پیشنهاد ما به شماست که چگونه در مواقعی که از دیگر روش ها ناامید و مایوس گشته اید، چگونه بتوانید در خود حرکت کوچکی را ایجاد نمایید. در حالتی که در میان سردرگمی های شخصی، مشکلات بیرونی، درد و رنج و عذابهای طاقت فرسا، و هر چیزی را که مشکل می دانید بسر می برید، چیزی را که می توانید نسبت به آن قدر دان باشید را بیابید .

این می تواند به سادگی کیف کردن از نفس کشیدن باشد، یعنی ارج نهادن و قدر نفس کشیدن را دانستن . یا قدر رنگ آسمان را دانستن، یا چیزی که شما را به خنده وا می دارد . نکته ای که حائز اهمیت است، این است که وقتی به نظر می آید تمامی درها بسته است، اگر شما قدر و ارزش چیزی را، هرچقدر هم که کوچک و ساده باشد، به یاد آورید، در واقع یک حرکت در دنیای آگاهی و شعور خود به وجود آورده اید، و با این حرکت کوچک، اتفاقات بزرگتری می توانند بوجود آیند و برملا شوند .

ما بر این باور هستیم که بعضی از شما می توانید با مهارت و وقار بیشتری از دیگران، از طوفانی که همگی در رو دارید عبور کنید، و تغییرات اساسی به وجود بیاورید. لیکن، حتی شما نیز که خود را در راه معنوی پیشرفته می دانید، ممکن است در کش مکش بین فرو پاشی دنیای قبل و به وجود آمدن دنیای جدید، خودتان در چالش بیابید . بعضی دیگر از شما ممکن است شدید تر از دیگران درگیر هرج و مرج و آشفتگی زمانه شوید. امیدواریم که در آن هنگام این پیام را به یاد آورید و گوش فرا دهید، و سعی در پیدا کردن چیزی کنید که حس ارزش و قدردانی را به شما باز گرداند، و با ایجاد این حرکت در آگاهی تان بتوانید درهای جدیدی را در خود بگشایید.

در قلب و ذهن خود تصاویر و چشم اندازی عظیم و با شکوه از واقعیت هایی والا و سربلند برای جامعه ی انسانی را حافظ هستیم و آرزو می کنیم . باشد که میسر باشد .

هاتورها